mulā sepeliūt. Q expeten-
dum cūctis fidēib⁹ crīmē.
sepulture hūane exhibicio.
Utināt hoc mihi ob̄tias.
vt ⁊ ceteri relaxentur. Lē-
te hoc crīmīne solus ego pe-
riclitari desidero. Nam et
ego sum qui christi martirē
(ego ego christi confessor exi-
stens) sepulture gremio ar-
tumulaui. hinc tyrannus
velut alto vulnere saucia-
tus. pro planctu rugitum.
velut amens emisit altum
quo tota domus regia per-
sonuit sic dicens. Q me
miserum Q in omnibus
me miserandum. vt quid
me in hac eruminosam vi-
tam mater mea edidit, cui
tollitur omne quod nostri
imperij summa req̄rit. Ec-
ce porphiri⁹ qui erat vni-
cus anime mee custos, ⁊ to-
tius laboris mei solacium
in quē ab omni causa, cura
⁊ sollicitudine reclinabar.
velut in singulare mihi pre-
sidiū. Ecce hic nescio q̄ de
monū infestatione supplā-
tatus, deoꝝ nr̄oꝝ culturaz
aspernatur, et illum ihesuz
quē vesana turba christia-
norū p̄ deo colit. vt pote
III 3

Capitulū xxī

mente captus publica vox
cepit. Hic nimis reginā
a lege patria et cultura deo-
rum subuertit, nec alius q
rendus est nobis singularis
dementie architectus idest
seductor quam ipse. Et quā
uis irrecupabile mihi dā-
num de coniuge ab eo p̄stet
illatuz; hoc potius tamen
eligo ut resipiscens ab hac
stulticia deos sibi placabili-
les reddat, et in nr̄a vt cepe-
rat amicitia perduret priusq
animaduersiōis nostre sen-
tentiam experiatur. H̄is
dictis iussit omnes cōmili-
tones ipsius porphirij, qui
lateri eius adhabant co-
ram se adduci. Quibus se
orsum aduocatis, dum de
porphirij conuersione que-
stionem faceret, omnes vna
voce christianos se esse pro-
testabārunt, et nec metu mor-
tis a fide christi ac porphirij
societate vllatenus dilata-
suros. Hinc tyrannus eo-
rum aliquos putas terrore
penarū a p̄posito tali posse
renocari, iubet eos exquisitis
cruciari supplicijs. Quos
cum ad locū supplicij p̄tra-
bi porphirius intueretur, ti-

mens ne timore passionis
eorū mentes turbarentur,
dixit tyranno. Quid sibi o
imperator vult, q̄ hōz prin-
cipem et caput dimittis, me
scz, et membra inferiora per-
sequeris. Nam nisi me pri-
mo victimum reddideris, in a
nem in his laborem consu-
mes. Ab h̄is ergo si quid
babes querere, ego pro eis
tibi asto rationem redditu-
rus. Dicit ei tyrannus. Tu
princeps et caput eorū es,
vt asseris, oportunum est
ergo vt tu istis de te prebeas
exemplum; videlicet vt
primus ab hac stulticia re-
sipiscas, et gloriose nobiscū
vivas, aut certe prim⁹ gla-
dio interreas. Ita locutus
furore ebrius iubet h̄uc cū
ceteris cōmilitonibus suis
extra ciuitatem trahi, et
amputatis capitibus eoz
canibus corrodenda dimic-
ti eoz corpora. Quod et fa-
ctum est. Consumata ita-
q̄ est horum passio, mense
nonēbri, die vigesima quar-
ta, feria scz quinta.